
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

6. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-TRACK-CLOCK-NERO
 

FAN Europe Svítidlo CLOCK Závěsné Černá E27
IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Černá

CCT NE

Délka 50 mm

Výška 65 mm

Šířka 50 mm

Závit E27

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,40 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,30

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

POPIS PRODUKTU
CLOCK je závěs skládající se z černého látkového kabelu a černého hliníkového držáku lampy, k dispozici také
v chromu. Díky přiloženému třífázovému adaptéru je možné instalovat jeden nebo více prvků na dráhu, kterou lze
zakoupit samostatně.
Prvek s velmi minimalistickým designem, flexibilní systém osvětlení pro komerční prostředí, jako jsou bistra
a restaurace, ale i soukromá, ideální pro vytvoření zážitku, který snadno vynikne a vylepší každý jednotlivý detail.
Přineste do svého interiéru špetku luxusu a jedinečnosti s závěsným svítidlem CLOCK od renomovaného italského
výrobce FAN Europe. Toto svítidlo spojuje elegantní design s prvotřídní kvalitou a výkonem, který oslní jak vaše oči,
tak i váš prostor. Díky černému látkovému kabelu a hliníkové konstrukci působí svítidlo moderně a zároveň se
snadno začlení do různých stylů interiérů.
Každý detail tohoto svítidla byl pečlivě promyšlen, aby vám poskytl nejen skvělé osvětlení, ale také pocit pohodlí
a elegance. Světlo, které toto závěsné svítidlo vytváří, přináší do místnosti útulnou atmosféru a dokonale zdůrazní
každý kout. Ať už ho umístíte nad jídelní stůl, do obývacího pokoje nebo do komerčních prostor, jeho šarm
a eleganci si jistě zamilujete.
Svítidlo CLOCK není jen prostředkem k osvětlení, je to investice do vašeho pohodlí a estetiky. S výhodnou cenou
a zárukou kvality od značky FAN Europe se můžete spolehnout, že získáte svítidlo, které vám bude sloužit dlouhá
léta bez kompromisů.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

